شیخ الحدیث مولانا محمد عارف اللہ صاحب مدظلہ العالی
مولانا شاہ حکیم محمد اختر صاحب مدظلہ العالی

کتب خانہ مظہری

گلشن اقبال کراچی پاکستان

﴿ ضروری تفصیل ﴾

- نامِ وعظ: آدابِ محبت
- نامِ واعظ: عارف باللہ حضرت اقدس مولانا شاہ حکیم محمد اختر صاحب
- دام ظلّٰہم علینا الی ماۃ و عشرين سنة
- تاریخِ وعظ: ۱۹ صفر المظفر ۱۴۰۷ھ، ۲۴ اکتوبر ۱۹۸۶ء بروز جمعہ
- وقت: ساڑھے دس بجے صبح
- مقام: مسجد اشرف، خانقاہ امدادیہ اشرفیہ، گلشن اقبال ۲، کراچی
- موضوع: اللہ والوں سے محبت کے آداب
- مرتب: یکے از خدام حضرت والامد ظہم العالی (سید عشرت جمیل میر صاحب)
- کمپوزنگ: مفتی محمد عاصم صاحب مقیم خانقاہ امدادیہ اشرفیہ، گلشن اقبال، کراچی
- اشاعتِ اوّل: جمادی الاولیٰ ۱۴۳۰ھ مطابق مئی ۲۰۰۹ء
- تعداد: ۲۲۰۰
- باہتمام: ابراہیم برادران سلمہم الرحمن
- کتب خانہ مظہری، گلشن اقبال نمبر ۲، کراچی

فہرست

صفحہ عنوان
۶ عرض مرتب
۷ ریا (دکھاوا) کسے کہتے ہیں؟
۱۰ سنت اور بدعت کی مثال
۱۳ حَيَّ عَلَى الصَّلٰوةِ کا عاشقانہ ترجمہ
۱۳ سائنسی تحقیقات کا بودا پن
۱۶ اسلاف میں شیخ کی کیا عظمت تھی!